- Pam cumprimento dos requisitos legais da abertura do presente procedimento, informo-se:

Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 02 20 99, para o efeito foi emitida a Proposta de Cah/mento no 512

de 24 de abril corrente, no valor de € 1 320,00 (mil trezentos e vinte euros), acrescido de IVA à

taxa legal em vigor.

MC, 24 abril 2025

A é nica Supfjar

GEMM—
Sandra Ferreira

TIPO DESP: 3005-HCENCAS SOFTWARE DOTAÇÃO DISPONÍVEL
ORGÃIHCA : uz SERVIÇOS MUNICIPAIS 2.409,60
ECONÓMICA: 02022099 Outros A mmmm
mmo : 

1.623,60